

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy : postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na " Regulacja stawów na terenie wsi Serbów , Sulów , Gajec .

Znak sprawy : ZP.271.7.2012

Nawiązując do zapytania w sprawie przedmiotowego zamówienia , Urząd Miejski w Rzepinie zgodnie z art. 38 pkt 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r Nr 113, poz. 759 z późn.zm.) w odpowiedzi na złożone zapytanie udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

W zakresie opisu przedmiotu zamówienia określonego w załączniku A SIWZ „ Opis przedmiotu zamówienia – Regulacja stawów na terenie wsi Serbów, Sulów , Gajec”

Pytanie

1.W przedmiarze robót nie zostały uwzględnione prace związane z wykonaniem pól refulacyjnych , czy Zamawiający przewiduje wykonanie takich robót.

Odpowiedz: Wynagrodzenie wykonawcy za wykonanie robót będzie wynagrodzeniem rycaltowym. W związku z powyższym wykonawca winien w cenie jednostkowej uwzględnić taką technologię, która zapewni osiągnięcie zakładanego efektu. Oferent winien przewidzieć pola refulacyjne.

Pytanie

2. Czy Zamawiający przewidział odprowadzenie wód z pól refulacyjnych , jeżeli tak to w jaki sposób i dokąd.

Odpowiedz: Oferent w trakcie wykonawstwa robót powinien tak zorganizować prace, aby umożliwić powrót wody bez namułu do oczyszczanego zbiornika.

Pytanie

3. Czy wartość napływów wód do zbiorników umożliwia ciągłą pracę pogłębiarki refulującej.

Odpowiedz: Przewidywana jest taka możliwość, że w oczyszczanych zbiornikach w zależności od warunków atmosferycznych stan wody w zbiornikach będzie na takim poziomie, który uniemożliwi pracę refulera. Dlatego też zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania innej technologii celem osiągnięcia efekty. W takim przypadku oferent może proponować zmianę technologii z uwzględnieniem całego zakresu prac z tym związanym.

Pytanie

4. W przedmiarze nie zostały wskazane długości rurociągu tłocznego , czy Zamawiający mógłby ją podać.

Odpowiedz: Oferent powinien przed złożeniem oferty zapoznać się z sytuacją w terenie i w swojej ofercie uwzględnić odpowiednią technologię wykonania robót.

Pytanie

5. Czy Zamawiający poda rzędne wysokościowe i wartości powierzchni zbiorników przewidzianych do odmulenia , a także wskaże pogłębiarkę wieloczerpakową refulującą , której głębokość zanurzenia oraz manewrowość byłyby dostosowane do parametrów stawów, gdyż na podstawie dokonanej wizji lokalnej terenu przedmiotowej inwestycji wykonawca stwierdził, że pogłębienie istniejących zbiorników (z uwagi na obiektywnie stosunkowo małe ich wymiary) nie będzie możliwe zastosowanie standardowych – dostępnych pogłębiarek refulujących.

Odpowiedz: Wielkość zbiorników podana jest przedmiarze robót. Przed rozpoczęciem prac w celu wykazania, że efekt rzeczowy został osiągnięty oferent winien dokonać pomiarów geodezyjnych przed rozpoczęciem i po zakończeniu robót w miejscach charakterystycznych zbiornika. Wyniki pomiarów przedstawić inspektorowi nadzoru do sprawdzenia. Zastosowanie pogłębiarek refulujących do wykonania określonych prac zależy od potencjalnego oferenta. Na rynku istnieje poza standartowym sprzęt o mniejszych gabarytach.

Pytanie

6. Czy w związku z powyższym Zamawiający zamierza zmienić technologię wykonania bagrowania , co wiązałoby się z uwzględnieniem w przedmiarze takich pozycji jak praca koparek na materacach lub pontonach, pompowanie wody dla osuszenia stawów , transport mas ziemnych oraz ich rozplantowanie.

Odpowiedz: Na powyższe zapytanie udzielono wyjaśnień ja w odpowiedzi na pytanie 3.

Pozostałe warunki SIWZ pozostają bez zmian.

Z up. Burmistrza
mgr inż. Wojciech Skwarek
Zastępca Burmistrza